Dari-svensk ordlista

Forklaringar av ord och begrepp som ofta anvands pa Migrationsverket.
Orden och begreppen kan ha en annan innebérd i andra sammanhang.

Senast uppdaterad 130518.

Ordlistan &r framtagen av Migrationsverkets projekt "Tolka mig rétt — att 0ka
kvaliteten i motet med den sokande”, i samarbete med tolkar. L&S mer om projektet

pa Migrationsverkets webbplats (endast pa svenska).
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Svenska

Alternativ
skyddsstatusforklaring

Alternativt skyddsbehdvande
Anforda asylskal
Asylutredning

AT-UND

Awvviken
Awvisning
Belastningsregister

Beteckningsnummer,
dossiernummer,
dossnummer, LMA-nummer
eller

arendenummer

Bevisborda,
bevisningsskyldighet
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Migrationsverket

EUROPEISKA UNIONEN
Europeiska flyktingfonden


http://www.migrationsverket.se/info/6189.html

Databas
Dublinforfragan
Dublinférordningen
Familjeanknytning

Familjebild

Flyktingstatusforklaring

Folkbokforing
Folkgrupp/etnicitet
Framlingspass
Forsta asylland
Forvaltningslagen
Forvar

God man
Handlaggare
Hemvist
Hushallsgemenskap
Identitet

inhibition

Inlaga
Medborgarskap
Minderarig
Nojdforklaring
Obstruktion

Offentlighets- och
sekretesslagen

Offentligt bitrade
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Ombud
Omedelbar avvisning
Praktik

Preskription av ett av- eller
flera utvisningsbeslut

Process

Provningstillstand
Resedokument RD
Rattighet

Rattsligt stallningstagande
Sanningsplikt
Sannolik/sannolikt
Sekretess

Sjalvmant atervandande
Skyddsbehévande
Skyldighet
Smugglare/ménniskosmugglare
Styrka/styrkt

Synnerligen 6mmande
omsténdigheter

Sakert tredjeland
Tidsfrist
Tjansteman
Tystnadsplikt
Underlag

Uppsikt
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61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77

78

Utlanningslagen
Utvisning

Verkstallighet av beslut

Verkstéllighetshinder
Vinna laga kraft
Vistelse
Vardnadshavare
Vélgrundad ansdkan
Yrka

Yttrande

Aberopa
Ateretableringsstod
Aterreseférbud

Atertagande

Atervandandedirektiv

Overklagande

Ovrig skyddsstatusforklaring

Ovrigt skyddsbehdvande

Migrationsverket
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